libus, vertiginosis, orthopnoicis, vrinae difficultati, torminibus, ac serpentium morsibus: ad mulieres suffitus perquam vtile est: vuluam aperit in defensionibus balnearum decoctum, & humorem euocat. Lignum easdem habet vires, aliquantulum minores. Ex aqua potum cruditatibus, torminosis, vulsis, venenatorum ictibus opitulatur: vrinam cit: ad capitis vulnera cum sicca Tri conuenit: squamas ossium extrahit, & ad unguentorum spissamenta additur.

Aspalathus.

CAP. XIX.

Aspalathus, alijs erysiceptron: frutex est ^{ερυκωδαντε} surculosus, multis spinis horrens. Nascitur id est, ^{li-} in Istro, Nisyro, Syria, & Rhodiorum insula: quo ^{gnosus.} ad unguentorum spissamenta pigmentarium vtuntur. Optimus est grauis, detracto cortice rubescens, aut in purpuram vergens, densus, odoratus, gustatu amarus. Est & alterum eius genus candidum, lignosum, sine odore: quod deterius habetur. Vim calfaciendi cum adstrictione obtinet. Vnde decoctum cum vino ad tetra oris vlcera colluenda conuenit: ad nomas genitalium, & sordida vlcera infunditur: subiectum in pessa, partem extrahit. Alium sistit eius decoctum: & sanguinis reiectionem potu cohibet: vrinam difficultatem, inflationesque discutit.

Muscus.

CAP. XX.

Briou, id est, Muscus, a quibusdam splachnon appellatur. In cedro arbore, populo alba,

b s &

Et quercu inuenitur. Optimum est cedrinum, proximum populneū: in quo genere candidum, et odoratius praestat: nigricās improbatur. Adstringendi vim habet. Decoctum insidentium vulus vtile. Vnguēto balanino, oleisq; inspissandi gratia inferitur: thymiamatum, acoporumq; compositionibus conueniens.

La oriental. Agallochum. CAP. XXI.

A Gallochū lignum est, quod ex India atque Arabia deportatur, thuiā ligno simile, maculatum, odoratum, gustu astringens cum quadam amaritudine: cute verius quam cortice vestitur, aliquantulum versicolore. Manditur, aut decocto os colluitur: commendandi halitus gratia: sudores arcet toto corpori insparsum: pro thure ad suffimenta substituitur. Radix epota drachma vnius pondere, humida stomachi vitia, et imbecillitatem feruoremq; mulcet: si lateris, iocinerisue dolor excruciat, si dysenteria, aut tormina infestant, ex aqua bibere prodest.

Arcaea Narcaphthum. CAP. XXII.

N Arcaphthum ex India desertur, corticosum, simile sycomorū libro: quod iucundi odoris gratia suffitur. Miscetur thymiamatis cōpositis. Cōstrictionibus vulua suffitu prodest.

miral Cancamum. CAP. XXIII.

C Ancamū Arabici ligni lacryma est, myrrhe quodammodo similis, virosi gustus, quam ad suffimenta vsurpant. Vestes eo, addi-